СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25 октября 2010 г.                           с. Балахоновское                                  № 44
Об утверждении графика

приема граждан депутатами

Балахоновского сельсовета

В связи с избранием нового состава депутатов Совета депутатов муниципального образования Балахоновского сельсовета, Совет депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  на 2011 год.
Глава Балахоновского

сельсовета Кочубеевского

района

      А.А. Фоменко

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов

  Балахоновского сельсовета

                      от 25 октября 2010 г.  № 44

ГРАФИК

приема граждан депутатами Балахоновского сельсовета

на 2011 год

 с. Балахоновское

	ФИО депутата
	месяц
	дата
	время
	место

	Галушкин С.А.
	январь

апрель

август

декабрь
	14

8

5

2
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Ковалева Т.В.
	февраль

июнь

сентябрь

декабрь
	11

10

9

16
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Котляров Ю.Н.
	январь

апрель

июнь

ноябрь
	21

15

17

11
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Куликова Л.С.
	февраль

апрель

август

ноябрь
	18

29

19

25
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Симачев Е.М.
	март

июль

сентябрь

ноябрь
	14

4

19

14
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Шабалдас А.С.
	март

май

июль

октябрь
	25

13

15

7
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

	Шальнова Е.Н.
	январь

май

июль

октябрь
	28

27

29

21
	с 8.00 до 12.00

	Яценко С.А.
	февраль

июнь

сентябрь

декабрь
	25

24

30

23
	с 8.00 до 12.00
	Балахоновский СДК

с. Галицино

Андрющенко А.В. – ежемесячно последняя пятница месяца с 8.00 до 12.00 ч.    в конторе с. Галицино

а. Карамурзинский, х. Ураковский

Ольшунов И.М. - ежемесячно первая пятница месяца с 8.00 до 12.00 ч.  в Карамурзинский СДК
Секретарь Совета депутатов

Балахоновского сельсовета

   И.М. Ольшунов